

Ulrik Havsager ApS

Hillerødsholmsalle 3
3400 Hillerød

CVR-nr. 30533348

Årsrapport 2022

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 21. november 2022

Ulrik Havsager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Resultatdisponering	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Ulrik Havsager ApS
Hillerødsholmsalle 3
3400 Hillerød

CVR-nr.: 30533348

Direktion

Ulrik Havsager

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Lasse Sværke, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, at foretage investeringer, og at udøve enhver aktivitet, som efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -5.345.300 mod DKK 5.023.205 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 29.887.508.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2020/21 DKK
Bruttotab		-143.978	-25.744
Personaleomkostninger	1	-192.000	-185.000
Indtjeningsbidrag		-335.978	-210.744
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	2.098.307
Finansielle indtægter		1.345.492	4.151.351
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-83.547
Finansielle omkostninger		-6.354.814	-107.193
Resultat før skat		-5.345.300	5.848.174
Skat af årets resultat	2	0	-824.969
Årets resultat		-5.345.300	5.023.205

Resultatdisponering

	2022 DKK	2020/21 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.200.000
Overført til overført resultat	-6.345.300	3.823.205
Årets resultat	-5.345.300	5.023.205

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2022</u>	<u>30-09-2021</u>
		DKK	DKK
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.552.870	2.216.453
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.552.870</u>	<u>2.216.453</u>
Anlægsaktiver		<u>2.552.870</u>	<u>2.216.453</u>
Andre tilgodehavender		0	1.414
Tilgodehavende selskabsskat	2	287.984	31.154
Periodeafgrænsningsposter		4.868	3.449
Tilgodehavender		<u>292.852</u>	<u>36.017</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	26.811.539	34.340.144
Værdipapirer og kapitalandele		<u>26.811.539</u>	<u>34.340.144</u>
Likvide beholdninger		<u>245.257</u>	<u>524.895</u>
Omsætningsaktiver		<u>27.349.648</u>	<u>34.901.056</u>
Aktiver i alt		<u><u>29.902.518</u></u>	<u><u>37.117.509</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2022</u>	<u>30-09-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		28.762.508	35.107.808
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.200.000
Egenkapital		<u>29.887.508</u>	<u>36.432.808</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Selskabsskat	2	819	666.349
Anden gæld		4.191	8.352
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.010</u>	<u>684.701</u>
Gældsforpligtelser		<u>15.010</u>	<u>684.701</u>
Passiver i alt		<u>29.902.518</u>	<u>37.117.509</u>
Eventualaktiver	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2020	125.000	765.027	30.519.576	400.000	31.809.603
Udbetalt udbytte			0	-400.000	-400.000
Overført via resultatdisponeringen		0	3.823.205	1.200.000	5.023.205
Overført mellem nettoopskrivning efter den indre værdis metode og overført resultat		-765.027	765.027		0
Egenkapital pr. 1. oktober 2021	125.000	0	35.107.808	1.200.000	36.432.808
Udbetalt udbytte			0	-1.200.000	-1.200.000
Overført via resultatdisponeringen		0	-6.345.300	1.000.000	-5.345.300
Egenkapital pr. 30. september 2022	125.000	0	28.762.508	1.000.000	29.887.508

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	192.000	185.000
I alt	<u>192.000</u>	<u>185.000</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK	årets	DKK
			resultat	
			DKK	
Skyldig pr. 1. oktober 2021	635.195	0		
Rentetillæg i året	2.235	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-636.611			
Skat af årets resultat	0	0	0	824.969
Betalt udbytteskat	-287.984			
Skyldig pr. 30. september 2022	<u>-287.165</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>0</u>	<u>824.969</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-287.984	0		
Kortfristede gældsforpligtelser	819			
I alt	<u>-287.165</u>	<u>0</u>		

Noter, fortsat

3. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-3.916.052
Dagsværdi pr. 30-09-2022	DKK	17.023.265

Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-1.875.943
Dagsværdi pr. 30-09-2022	DKK	9.788.274

4. Eventualaktiver

	2022
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud	<u>1.175.474</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ulrik Havsager

Direktør

Serienummer: df9fafa0-f53a-4d9d-a968-1ec6b98ba7bf

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-11-21 17:04:21 UTC



Lasse Sværke

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:36343999

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-11-22 07:45:38 UTC



Ulrik Havsager

Dirigent

Serienummer: df9fafa0-f53a-4d9d-a968-1ec6b98ba7bf

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-11-22 09:27:56 UTC



Penneo dokumentnøgle: XEULX-IPF3C-05WGI-311MJ-WUT64-VMG1F

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>